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DNI NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

***0015**

***9526**

***9712**

***0988**

***8306**

***9754**

***9595**

***9478**

***0492**

***2358**

***9604**

***8498**

***0618**

***0512**

***2672**

***8571**

ALONSO MERINO, Mª DEL ROSARIO

CALERO VIVAS, BELEN

DIAZ GALLARDO, JUAN

DIAZ RIVERO, JESUS ALBERTO

GALEANO RODRIGUEZ, Mª ANGELES

GAMONALES MARTINEZ, ALICIA

GARCIA BARRIGA, FELICISIMO

HERNANDEZ SEVILLA, Mª VICTORIA

IGLESIAS SILVA, BEATRIZ

LAJAS GONZALEZ, FRANCISCO DE PAULA

MARTIN DURAN, JOSE MANUEL

MORENO VECINO, JUAN CARLOS

PUERTO CASCOS, ANTONIO DEL

RIVERO MAYO, ALBERTO

SANCHEZ GARCIA, ANA BEATRIZ

VENEGAS MENDEZ, JOSE LEANDRO
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CAUSAS DE EXCLUSIÓN

03

04

05

06

08

09

11

Por desempeñar cargo directivo cuyo mandato se prolonga en el curso 2022/2023.

No tiene permanencia continuada en el centro de destino o no tener destino definitivo a fecha 1 de
septiembre de 2022.

Por formar parte de alguno de los colectivos enumerados en la Resolución de 26 de abril de 2022, de la
D.G.P.D. a la que se refiere el artículo primero.

Por haber obtenido  destino en el concurso de traslados convocado por Resolución de 29 de octubre de
2021.

Por solicitar comisión de servicio en la misma localidad donde tiene destino definitivo y no tratarse de
ninguno de los supuestos a que se refiere el apartdo 6.2 letra f) de la Resolución de convocato

No haber registrado la solicitud en los términos establecidos en el Apartado 7.1.1. de la Resolución de 26 de
abril de la Dirección General de Personal Docente.

Solicitud presentada fuera del plazo establecido.


